Technické informace
TI 245C/07/cs
Č. 51505837
Procesní elektroda pro pH a Redox
CeraGel P CPS 71/72
Elektrody pro měření pH a Redoxu s dvojkomorovým
referenčním systémem a integrovaným elektrolytickým
můstkem

7 Endress+Hauser
Informace k objednávce
Objednací kód
CPS 71
Objednací kód
CPS 72
Typ elektrody
1 kombinovaná elektroda E0 =7,0
2 kombinovaná elektroda E0 =7,0, s teplotním čidlem Pt 100
3 kombinovaná elektroda E0 =7,0, s teplotním čidlem Pt 1000
7 kombinovaná elektroda E0 =7,0, s teplotním čidlem NTC 3 KΩ
Rozsah aplikace
AB pH 1-12, -15 až 80°C, 1 diafragma
AC pH 1-12, -15 až 80°C, 3 diafragma
BB pH 0-14, 0 až 130°C, možnost sterilizace,, 1 diafragma
BC pH 0-14, 0 až 130°C, možnost sterilizace, 3 diafragma
FB pH 0-14, 0 až 70°C, max. 1 g/l HF, 1 diafragma
Délka stonku elektrody
2 120 mm
4 225 mm
5 360 mm
Přípojná hlavice
ESA závitová konektorová hlavice Pg 13,5, TOP 68
HDA závitová konektorová hlavice Pg 13,5, TOP 68 16 barů
GSA závitová konektorová hlavice Pg 13,5, koaxiál DIN (ne pro elektrody s
teplotním čidlem)
SME závitová konektorová hlavice Pg 13,5, SMEK
CPS 71- kompletní objednací kód
Typ elektrody
0 standardní provedení
Měřicí prvek
PB platinový kroužek
Délka stonku elektrody
2 120 mm
4 225 mm
5 360 mm
Přípojná hlavice
ESA závitová konektorová hlavice Pg 13,5, TOP 68
HDA závitová konektorová hlavice Pg 13,5, TOP 68 16 barů
GSA závitová konektorová hlavice Pg 13,5, koaxiál DIN (ne pro elektrody a
teplotním čidlem)
SME závitová konektorová hlavice Pg 13,5, SMEK
CPS 72- kompletní objednací kód
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Česká republika
Endress+Hauser Czech, s.r.o.
Jankovcova 2
170 88 Praha7
tel.: +420 (2) 66784200
fax: +420 (2) 66784179
e-mail: info@endress.cz
TI 245C/07/cs/06.01/11.01
51505837
Příslušenství
Kalibrační roztoky pro pH pH 4,0 červený, obsah 100 ml; objednací kód č.: CPY 2-0
PH 4,0 červený, obsah 1000 ml; objednací kód č.: CPY 2-1
PH 7,0 zelený, obsah 100 ml; objednací kód č.: CPY 2-2
PH 7,0 zelený, obsah 1000 ml; objednací kód č.: CPY 2-3
Kalibrační roztoky pro ORP + 225 mV, pH 7,0, obsah 100 ml; objednací kód č.: CPY 3-0
+ 468 mV, pH 0,0, obsah 100 ml; objednací kód č.: CPY 3-1
Měřicí kabel pro měření
pH